
Uchwała Nr  1183/2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

    z dnia 14 października 2011 r. 

 
w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień w V edycji Konkursu na najlepszy obiekt 
turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami), Uchwały nr 3209/2006 r. 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 listopada 2006r. w sprawie 
przeprowadzenia Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich 
w Wielkopolsce (z późniejszymi zmianami), uchwały Nr 461/2007 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie powołania Kapituły Konkursu             
na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce (z późniejszymi 
zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Przyznaje się dziewięć nagród dla laureatów nominowanych w „Konkursie na najlepszy 
obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce”, których listę określa załącznik             
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Za zajęcie I, II i III miejsca w każdej z trzech kategorii Konkursu przyznaje się laureatom 
nagrody finansowe w następującej wysokości: za I miejsce 10 000 zł, za II miejsce 6 000 zł, 
za III miejsce 4 000 zł.  
 

§ 3 

W V edycji Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce 
przyznaje się jedną nagrodę specjalną w formie nagrody finansowej w wysokości 4 000 zł 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  1183/2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 października 2011 r. 

 
 

 Zgodnie z Regulaminem Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach 

wiejskich w Wielkopolsce, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 3209/2006 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 listopada 2006 r. w sprawie przeprowadzenia 

Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce, zmienionym 

uchwałą Nr 3589/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2010r. 

Kapituła powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyłoniła spośród 

zgłoszonych obiektów grupę 20 najwyżej ocenionych, w trzech kategoriach konkursowych:  

I kategoria - gospodarstwo agroturystyczne w funkcjonującym gospodarstwie rolnym, 

II kategoria - obiekt bazy noclegowej o charakterze wiejskim, 

III kategoria - obiekty na terenach wiejskich o charakterze np. terapeutycznym, edukacyjnym, 

rekreacyjnym itp. wykorzystujące tradycje i walory wsi, 

wskazując dziewięć obiektów nominowanych do zajęcia I, II i III miejsca w każdej kategorii.  

Kapituła Konkursu zaproponowała również przyznanie jednej nagrody specjalnej w formie 

nagrody finansowej dla Pana Antoniego Chłapowskiego twórcy i właściciela „Centrum Hipiki 

w Jaszkowie”, który swoją przedsiębiorczością oraz osobistym zaangażowaniem przyczynia 

się do promowania w Wielkopolsce sportu jeździeckiego dzieci i młodzieży.  

Z uwagi na wyrównany poziom dwóch zgłoszonych obiektów Kapituła konkursu 

zaproponowała przyznanie dwóch nagród finansowych za pierwsze miejsce w I kategorii               

i tym samym zgłasza propozycję obniżenia wysokości kwoty nagrody specjalnej.  

 
  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Tomasz Bugajski 

Członek Zarządu 
 

 

 

 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr 1183/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z  dnia 14 października 2011r. 

 
 
I KATEGORIA: Gospodarstwo agroturystyczne w funkcjonującym gospodarstwie rolnym. 
 
 

MIEJSCE OBIEKT POWIAT GMINA 

I MIEJSCE 

ex aequo 
 

„Wojciechówka” 
 

Beata i Wojciech Walkowiak  
ul. 40Lecia 5 
63 – 920 Pakosław 
 

„Owocowy Raj Nad Zalewem” 
 

Andrzej Pomocka  
Modła Kolonia 18A 
62-571 Stare Miasto  

  

 
 

rawicki 
 
 
 
 
 

koniński 

 
 

Pakosław 
 
 
 
 
 

Stare Miasto 

II MIEJSCE 

 
 

„Brokowo – Kamiennik” 
 

Stefan Szczepski  
Kamiennik 

 

 
 

czarnkowsko-
trzcianecki 

 
 

 
 

Drawsko 

III MIEJSCE 

 
Gospodarstwo agroturystyczne 

„JĘDRUSIOWA CHATA” 
 
Zofia i Andrzej Wojciechowscy  
Kocień Wielki 33 
64-730 Wieleń  

 

 
 
 

czarnkowsko-
trzcianecki 

 
 

 
 
 

Drawsko 

 
 
 
II KATEGORIA : Obiekt bazy noclegowej o charakterze wiejskim. 
 

MIEJSCE OBIEKT POWIAT GMINA 

I MIEJSCE 

 
„Ranczo w Dolinie” 

 

Hanna Sudoł  
Dąbrówka Kościelna  20 
Kiszkowo  
 

 
 
 

gnieźnieński 

 
 
 

Kiszkowo 

III MIEJSCE 

 
„Siedlisko Henrykowo” 

 

Henryk Sobieraj  
Nowy  Dwór  
77 – 400 Złotów  
 

Złotów Złotów 

 
 



 
 
 
III KATEGORIA : Obiekty na terenach wiejskich o cha rakterze np. terapeutycznym, 
edukacyjnym, rekreacyjnym itp. wykorzystujące tradycje i walory wsi.  
 
 

MIEJSCE OBIEKT POWIAT GMINA 

I MIEJSCE 

 
„Olandia” 

 

Olaf Makiewicz 
Prusim 5 
64 – 420 Kwilcz 

 

 
 
 

międzychodzki 

 
 
 

Kwilcz 

II MIEJSCE 

 
Ośrodek Edukacji Ekologicznej 

„MOKRZEC” 
 

Nadleśnictwo Międzychód  
Przedlesie 12  
64 – 400 Międzychód  

 

 
 
 
 

międzychodzki 

 
 
 
 

Międzychód 

 
 

III MIEJSCE 

 
„Karczma Kaliska” 

 

Janusz Nowak  
Szadek 44 
62-834 Ceków  

kaliski Ceków Kolonia 

 
 
 
NAGRODA SPECJALNA: 
 

 POWIAT GMINA 
 

„Centrum Hipiki” 
Antoni Chłapowski 

Jaszkowo 16 
63-112 Brodnica 

 

 
 

śremski 
 
 

 
 

Brodnica 

 
 

 

 


